
学校名　：　氷見市立西條中学校　　　　　　　　　　　　　　　　

№ 学年
（令和4年度）

フリガナ

氏　　名
標　語　

キタ　トワ

喜多　友和

サワダ　ナナセ

澤田　七星

ハマヤ　ウミ

濱谷　海実

ヒラセ　レンナ

平瀬　蓮夏

ニシカワ　エイタ

西川　瑛太

ノデラ　アヤカ

野寺　絢香

ベニカワ　メイ

紅川　明唯

セキ　ココネ

関　心音

ツジ　コハナ

辻　恋花

ハヤカワ　モモカ

早川　萌々香
10 2 登下校　迷惑行為　横一列

5

6

7

8

9

並列と　会話運転　事故のもと

2

2

2

2

忘れずに　最後に重要　鍵かけチェック

通学路　危険がいっぱい　気を付けて

慣れた道　気持ちは常に　初心者で

1

2

3

4

運転手　見えない歩行者　気を付けて

2

2

2

守ろうね！　ルール違反　事故のもと

2

2

自転車降りた後には　鍵を取ろう！

「ちょっと待て！」　安心しきった　その危険

交差点　空は青でも　赤信号


